Dips & Vorspeisen € Kleine Gaste — Senioren Teller € Burgers & More €

Tsatsiki Dip 6,20 Gyrosteller Pommes & Tsatsiki 12,00 Gyros — Burger mit Pommes & Tsatsiki Dip 13,50

Taramas Dip (Fischrogen Creme) 6,50 Kotogyrosteller Pommes & Tsatsiki 12,50 Rinderburger mit Pommes & Dip 13,00

Fetacreme Dip 6,50 Souwlakiteller (spies/schweinefl.) Pommes, Tsatsiki 11,80 Cheeseburger mit Pommes & Dip 13,80

Fawa (kichererbsen Dip mit Tahini) 6,00 Kotosouwlakiteller (spier/Hiihnerfl.) Pommes, Tsatsiki 12,50 Chicken Burger mit Pommes & Dip 14,00

Melitzana Dlp (gegr. Auberginenplirree) 6,20 Keftedakiteller (Hackrslichen) Pommes, Tsatsiki 12,00 SSVE Burger, Pommes & Dip (mit Sauergurke, Kése & Speck) 14,50

Four - DIpS (Tsatsiki-Taramas-Fetacreme-Auberginenplirree) 8,90 Kﬁsespétzle (mit Schinken & Sahne) 12,00 Beyond Burger mit Pommes & Dip (Veg.) 14,50

Dolmadakia (weinblstterrslich. mit Reisfiillung & Tsatsiki) 10,20 Spatzle mit BratensoRe 8,90 Haloumi Burger mit Pommes & Dip (Veg.) 14,50

Gigantes (Dicke Bohnen in TomatensoRe aus dem Backofen) 9,90 Chicken Nuggets mit Pommes 7,50

Briam (iberback. Gartengemiise in TomatensoRe) (Veg.) 10,50 Kinder-Burger mit Pommes 7,90

Fetakase mit Olivenél, Peperoni & Cherry Tomaten 7,50 Spaghettl Napolitan (TomatensoRe) 7,90  Plaki marinierte sardellenfilet aus dem Backofen 12,00

Saganaki (wiirzigen Fetakise aus dem Backofen) (Veg.) 9,90 Spaghettl Bolognese (mit gemisch. Hackfleisch) 8,90 Skoubri gegr. gerducherte Makrele 12,90

Saganaki Spezial - mit Spiegelei & Schinken 10,90 Oktopus vom Grill in Olivenél-Balsamico Dressing 21,90

gegril. Haloumi, Cherry Tomaten, Peperoni, Oliven (Veg.) 11,90 Calamariringe mit Pommes, Taramas & Fawa Dips 14,90

Orektiko (Fetakasewdirfel, erlesene Oliven, Cherry Tomaten, GerS (Schweinefl.) Cru nchy Pommes & Tsatsiki 14,50 Schlemmerfilet geback. Seelachsfilet mit Gemise & Reis 16,90

Peperoni & Gurkenscheiben) ’ Kotogyros (ihnerfi) Crunchy Pommes & Tsatsiki 14,90

Meze — Teller (versch. kalte & warme Vorspeise) 16,90 Souwlaki (schweinefl) Crunchy Pommes & Tsatsiki 14,00 “

Pita (gegril. Fladenbrot) 4,00 Kotosouwlaki (Hihnerfl.) Crunchy Pommes & Tsatsiki 14,90 Pommes Teller Portion 5,50

Keftedakia(Hackrslichen),Pommes, Ajvar & Tsatsiki 14,50 Reis Portion 5,00

Bifteki (vacksteak geful. mit kase) Crunchy Pommes Ajvar & Tsatsiki 15,50 Pommes “to Go”’ in der Box 4,00

Gyrossalat (schweinefleisch) 13 50 Schnitzel (schweinefl.) Spatzle & BratensoRe 14,20 Extra Ketchup / Mayo im Beutel 0,30

groRer bunter Salatteller mit Gyrosstreifen, Olivendl & Balsamico ’ Grill Teller (SpieRen, Hackrélichen, Gyros, Tsatsiki & Pommes) 19'90

Koto-Salat (Hihnerfleisch) Gerichte’ to Go*' nach Vorbestellung

groRer Salatteller mit Kotogyrosstreifen, Olivendl & Balsamico 13,90 Abholzeit abhéingig von Besetzung der Terrasse

griech. Bauernsalat (Veg.) Tourlou Gemiiseeintopf mit Fetakdsewiirfel (Veg.) 15,90 Wir berechnen keine Getrdnkepfand

angemacht mit Fetakdse dazu Oliven, Peperoni & Zwiebel 12,50 Chili NON Carne Veganes Bohnengericht mit

Roka — Parmesana (Veg.) Paprika, Mais & Sojaprotein dazu Fladenbrot 16,50 Training Events mit Mannschaften haben Prioritéat beim

gem. Salat mit Rucola, Lola, Eisberg, Balsamico und Parmesankase 2750 Pastitsada Hihnchenfiletstiicke mit baby-Zwiebeln 16.90 Bedienen. Bitte haben Sie Verstandnis.

Cala — Mare Salat und Perl Kartoffel in Tomaten — Muskatnuss SofRe !

groBer bunter Salatteller mit Calamariringe, Olivendl & Tsatsiki 13,20 Risoto di Giardino Gemiise und Reis gekocht in Jeden Donnerstag gibt es Stammtische

groRer region. bunter Salatteller (veg.) 11,00 Tomaten/Paprika/ParmesankasesoRe (Veg.) 1>:30

Wurstsalat (nach schweizer Art) 11,90 Keftedakia Smirnis Hackréllchen in Tomaten / Zimt 16 50 Clubhaus Pachter

kl. beilage Salat (Veg.) 5,80 SoRe, auf Reis mit Erbsen & Mohren ’ Fa Terra Mesogaia UG

Lasagne Verde (mit Gemiise Fiillung) dazu Salat (Veg.) 14,90 Inselstr. 33 - 73730

Lasagne Bolognese (mit Hackfleisch Filllung) dazu Salat 15,50 Esslingen a.N. — Tel: +49 711 311613



L Bier G

Helles Bier 0,5 L 4,00
Weilbier Hell — Hefe Alk. Fr. 0,51L 4,20
Hefe Dunkel - WeiBbier Kristal 0,5 L 4,20
Kaltenberg Dunkelbier 0,5L 4,20
Warsteiner Pils 0,33 L 3,50
Radler Hochdorfer 0,33 1L 3,30
Radler 0,5L 4,00
Alk. Fr. Warsteiner 0,33 L 3,50
Kessler Sekt 0,75L Flasche 29,00
Aperol - Campari Spritz 6,50
Lillet Berry — Aperitivo Rosato - Hugo 6,50
Berliner Luft - Limo Edition (mit wenig Alkohol) 6,00
Sommerschorle 5,00
Kessler Sekt 0,1 L 4,90
Prosecco Valdo 0,1 L 4,50
Alkohol Frei
Aperol Spritz — Huge — Martini Vibrante 6,50
Ingwer = Holunder Limonade 5,50
Sekt 0,1 L 4,50
Long Drinks - Spirituosen

Whiskey — Vodka — Gin — Bacardi 4 cl 5,50
Long Drinks: Vodka-O, Cuba-Libre, Gin Tonic, usw 6,80
Ouzo — Tsipouro 2cl / 4cl 2,50/4,50
Williams/lagermeister/Rammazotti/Grappa 2cl 2,80

Williams/lagermeister/Rammazotti/Grappa 4cl

Erfrischunggetrinke

PET Flaschen 0,5 L

Coca — Cola / Light / Zero 3,80
Sprite / Fanta / Mezzo-Mix 3,80
Apfel / Johan — Schorle 3,80
Spritzig / Still - Wasser 3,00
Spritzig / Susil® - Wasser 1,0 L 5,00

Erfrischungsgetranke €

im Glass 0,4L
Orangensaft/Maracujasaft - Schorle
Holunder/Bitterlemon - Schorle

im Glass 0,2L
O-Saft/Maracuja/Johan/Apfel - Schorle
Holunder/Bitterlemon - Schorle

Dose 0,33L
Bergtee - Eistee

3,50
3,80

2,50
2,80

3,00

Kaffee - Kuchen & More

Kaffee Crema
Cappuccino
Cappuccino Schoko
Cappuccino Vanille
Schokolade

Latte Macchiato
Milch-Kaffee
Kaffee Americano

Weine /Glas 0,2 L Flat White

Rotwein

Primitivo — Vecchia Torre (lIta)
Rodamion (Cabernet Sauv./France+Merlot) (Grie)
Esslinger Trollinger (Deu)

Imiglikos (Halbtrocken) (Grie)
Rosewein

Schiller (Deu)

Chateau Sivaris (Grie)

Bordeaux (Fra)

Imiglikos (Halbtrocken) (Grie)
WeiBwein

Esslinger Riesling (Deu)

Klonaridis (Grie)

Retsina (geharzt) (Grie)
Imiglikos (Halbtrocken) (Grie)

WeiR/Rot/Roseschorle — Glas 0,25L

Rodamion Rot (Cabernet Sauv.+France+Merlot) (Grie)

Chateau Sivaris Rose (Grie)
Klonaridis Weillwein (Grie)

Wein - Lovers Tipp
Flasche Wein 0,75L dazu Flasche Wasser 1L
Eiswurfel, Zitronenscheiben, Minze

6,50
6,00
6,00

5,50

6,00
6,00
6,50
5,50

6,00
6,00

5,50
5,50

4,00

23,00
21,00
22,00

23,00

White Hill

Espresso

Eiskalt
Nes Kaffee Frappe (dazu 0,5 Wasser)
Freddo Cappuccino
Espresso Freddo
Iced Schokolade
Eis-Kaffee mit Vanilleeis & Sahne
Iced Latte Macchiato
Milkshake Vanille / Schoko
Milkshake Wild Cherry
Milkshake Orangina

Milkshake Karamel

Profiterole

5,50 Flaschen 0,75L Nutellapastete

Oreotorte

Lemon/Fruchttarte
griech. Joghurt mit Honig, Zimt
& Walnissen

normal/€

3,00
3,50
3,90
3,90
3,90
4,00
3,50
3,50
3,50

3,50
2,00

groB/€
4,00
4,50
4,90
4,90
4,90

4,50
4,50
4,50
4,50
3,00

4,50
4,80
4,50
5,00
6,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

4,90
4,50
4,50
4,50

5,00



