Dips & Vorspeisen	€	Kleine Gäste – Senioren Teller	€	Burgers & More	€		
Tsatsiki Dip	6,20	Gyrosteller Pommes & Tsatsiki	12,00	Gyros – Burger mit Pommes & Tsatsiki Dip			
Taramas Dip (Fischrogen Creme)	6,50	Kotogyrosteller Pommes & Tsatsiki	12,50	Rinderburger mit Pommes & Dip	13,00		
Fetacreme Dip	6,50	Souwlakiteller (Spieß/Schweinefl.) Pommes, Tsatsiki	11,80	Cheeseburger mit Pommes & Dip	13,80		
Fawa (Kichererbsen Dip mit Tahini)	6,00	Kotosouwlakiteller (Spieß/Hühnerfl.) Pommes, Tsatsiki	12,50	Chicken Burger mit Pommes & Dip	14,00		
Melitzana Dip (gegr. Auberginenpürree)	6,20	Keftedakiteller (Hackröllchen) Pommes, Tsatsiki	12,00	SSVE Burger, Pommes & Dip (mit Sauergurke, Käse & Speck)	14,50		
Four - Dips (Tsatsiki-Taramas-Fetacreme-Auberginenpürree)	8,90	Käsespätzle (mit Schinken & Sahne)	12,00	Beyond Burger mit Pommes & Dip (Veg.)			
Dolmadakia (Weinblätterröllch. mit Reisfüllung & Tsatsiki)	10,20	Spätzle mit Bratensoße	8,90	Haloumi Burger mit Pommes & Dip (Veg.)	14,50		
Gigantes (Dicke Bohnen in Tomatensoße aus dem Backofen)	9,90	Chicken Nuggets mit Pommes	7,50				
Briam (überback. Gartengemüse in Tomatensoße) (Veg.)	10,50	Kinder-Burger mit Pommes	7,90	Fisch & Meeresfrüchte			
Fetakäse mit Olivenöl, Peperoni & Cherry Tomaten	7,50	Spaghetti Napolitan (Tomatensoße)	7,90	Plaki marinierte Sardellenfilet aus dem Backofen	12,00		
Saganaki (würzigen Fetakäse aus dem Backofen) (Veg.)	9,90	Spaghetti Bolognese (mit gemisch. Hackfleisch)	8,90	Skoubri gegr. geräucherte Makrele	12,90		
Saganaki Spezial - mit Spiegelei & Schinken	10,90			Oktopus vom Grill in Olivenöl-Balsamico Dressing			
gegril. Haloumi, Cherry Tomaten, Peperoni, Oliven (Veg.)	11,90	Haupt Gerichte		Calamariringe mit Pommes, Taramas & Fawa Dips	14,90		
Orektiko (Fetakäsewürfel, erlesene Oliven, Cherry Tomaten, Peperoni & Gurkenscheiben)		Gyros (Schweinefl.) Crunchy Pommes & Tsatsiki	14,50	Schlemmerfilet geback. Seelachsfilet mit Gemüse & Reis	16,90		
		Kotogyros (Hühnerfl.) Crunchy Pommes & Tsatsiki	14,90				
Meze – Teller (versch. kalte & warme Vorspeise)	16,90	Souwlaki (Schweinefl.) Crunchy Pommes & Tsatsiki	14,00	Extras			
Pita (gegril. Fladenbrot)	4,00	Kotosouwlaki (Hühnerfl.) Crunchy Pommes & Tsatsiki	14,90	Pommes Teller Portion	5,50		
		Keftedakia (Hackröllchen), Pommes, Ajvar & Tsatsiki	14,50	Reis Portion	5,00		
Salaten & Greeneries		Bifteki (Hacksteak gefül. mit Käse) Crunchy Pommes Ajvar & Tsatsiki	15,50	Pommes "to Go" in der Box			
Gyrossalat (Schweinefleisch)		Schnitzel (Schweinefl.) Spätzle & Bratensoße	14,20	Extra Ketchup / Mayo im Beutel	0,30		
großer bunter Salatteller mit Gyrosstreifen, Olivenöl & Balsamico	13,50	Grill Teller (Spießen, Hackröllchen, Gyros, Tsatsiki & Pommes)	19,90				
Koto-Salat (Hühnerfleisch) großer Salatteller mit Kotogyrosstreifen, Olivenöl & Balsamico				Gerichte" to Go" nach Vorbestellung			
		Der Koch empfiehlt		Abholzeit abhängig von Besetzung der Terras	sse		
griech. Bauernsalat (Veg.) angemacht mit Fetakäse dazu Oliven, Peperoni & Zwiebel		Tourlou Gemüseeintopf mit Fetakäsewürfel (Veg.)	15,90	Wir berechnen keine Getränkepfand			
		Chili NON Carne Veganes Bohnengericht mit	16 50				
Roka – Parmesana (Veg.) gem. Salat mit Rucola, Lola, Eisberg, Balsamico und Parmesankäse		Paprika, Mais & Sojaprotein dazu Fladenbrot	16,50	Training Events mit Mannschaften haben Priorität	: beim		
		Pastitsada Hähnchenfiletstücke mit baby-Zwiebeln	16,90	Bedienen. Bitte haben Sie Verständnis.			
Cala – Mare Salat	13,20	und Perl Kartoffel in Tomaten – Muskatnuss Soße	10,50				
großer bunter Salatteller mit Calamariringe, Olivenöl & Tsatsiki	13,20	Risoto di Giardino Gemüse und Reis gekocht in	15,50	Jeden Donnerstag gibt es Stammtische			
großer region. bunter Salatteller (Veg.)	11,00	Tomaten/Paprika/Parmesankäsesoße (Veg.)	,				
Wurstsalat (nach Schweizer Art)	11,90	Keftedakia Smirnis Hackröllchen in Tomaten / Zimt	16,50	Clubhaus Pächter			
kl. beilage Salat (Veg.)	5,80	Soße, auf Reis mit Erbsen & Mohren		Fa Terra Mesogaia UG			
		Lasagne Verde (mit Gemüse Füllung) dazu Salat (Veg.)	14,90	Inselstr. 33 - 73730			
		Lasagne Bolognese (mit Hackfleisch Füllung) dazu Salat	15,50	Esslingen a.N. – Tel: +49 711 311613			

Bier	€	Erfrischungsgetränke	€	Kaffee - Kuchen & More	normal/€	groß/€
Helles Bier 0,5 L	4,00	im Glass 0,4L		Kaffee Crema	3,00	4,00
Weißbier Hell – Hefe Alk. Fr. 0,5 L	4,20	Orangensaft/Maracujasaft - Schorle	3,50	Cappuccino	3,50	4,50
Hefe Dunkel - Weißbier Kristal 0,5 L	4,20	Holunder/Bitterlemon - Schorle	3,80	Cappuccino Schoko	3,90	4,90
Kaltenberg Dunkelbier 0,5 L	4,20	im Glass 0,2L		Cappuccino Vanille	3,90	4,90
Warsteiner Pils 0,33 L	3,50	O-Saft/Maracuja/Johan/Apfel - Schorle	2,50	Schokolade	3,90	4,90
Radler Hochdorfer 0,33 L	3,30	Holunder/Bitterlemon - Schorle	2,80	Latte Macchiato	4,00	
Radler 0,5 L	4,00	Dose 0,33L		Milch-Kaffee	3,50	4,50
Alk. Fr. Warsteiner 0,33 L	3,50	Bergtee - Eistee	3,00	Kaffee Americano	3,50	4,50
		Weine / Glas 0,2 L		Flat White	3,50	4,50
Aperitif – Sparkling - Coctails		Rotwein		White Hill	3,50	4,50
Kessler Sekt 0,75L Flasche	29,00	Primitivo – Vecchia Torre (Ita)	6,50	Espresso	2,00	3,00
Aperol - Campari Spritz	6,50	Rodamion (Cabernet Sauv./France+Merlot) (Grie)	6,00			
Lillet Berry – Aperitivo Rosato - Hugo	6,50	Esslinger Trollinger (Deu)	6,00	Eiskalt		
Berliner Luft - Limo Edition (mit wenig Alkohol)	6,00	Imiglikos (Halbtrocken) (Grie)	5,50	Nes Kaffee Frappe (dazu 0,5L Wasser)		4,50
Sommerschorle	5,00	Rosewein		Freddo Cappuccino		4,80
Kessler Sekt 0,1 L	4,90	Schiller (Deu)	6,00	Espresso Freddo		4,50
Prosecco Valdo 0,1 L	4,50	Chateau Sivaris (Grie)	6,00	Iced Schokolade		5,00
Alkohol Frei		Bordeaux (Fra)	6,50	Eis-Kaffee mit Vanilleeis & Sahne		6,00
Aperol Spritz – Hugo – Martini Vibrante	6,50	Imiglikos (Halbtrocken) (Grie)	5,50	Iced Latte Macchiato		5,00
Ingwer – Holunder Limonade	5,50	Weißwein		Milkshake Vanille / Schoko		5,00
Sekt 0,1 L	4,50	Esslinger Riesling (Deu)	6,00	Milkshake Wild Cherry		5,00
Long Drinks - Spirituosen		Klonaridis (Grie)	6,00	Milkshake Orangina		5,00
Whiskey – Vodka – Gin – Bacardi 4 cl	5,50	Retsina (geharzt) (Grie)	5,50	Milkshake Karamel		5,00
Long Drinks: Vodka-O, Cuba-Libre, Gin Tonic, usw	6,80	Imiglikos (Halbtrocken) (Grie)	5,50			_
Ouzo – Tsipouro 2cl / 4cl	2,50/4,50			Kuchen		
Williams/Jägermeister/Rammazotti/Grappa 2cl	2,80	Weiß/Rot/Roseschorle – Glas 0,25L	4,00	Profiterole		4,90
Williams/Jägermeister/Rammazotti/Grappa 4cl	5,50	Flaschen 0,75L		Nutellapastete		4,50
Erfrischunggetränke		Rodamion Rot (Cabernet Sauv.+France+Merlot) (Grie)	23,00	Oreotorte		4,50
PET Flaschen 0,5 L		Chateau Sivaris Rose (Grie)	21,00	Lemon/Fruchttarte		4,50
Coca – Cola / Light / Zero	3,80	Klonaridis Weißwein (Grie)	22,00	griech. Joghurt mit Honig, Zimt		5,00
Sprite / Fanta / Mezzo-Mix	3,80			& Walnüssen		3,00
Apfel / Johan – Schorle	3,80	Wein - Lovers Tipp				
Spritzig / Still - Wasser	3,00	Flasche Wein 0,75L dazu Flasche Wasser 1L	23,00			
Spritzig / Susiß - Wasser 1,0 L	5,00	Eiswürfel, Zitronenscheiben, Minze	, - 3			